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PROTOKÓŁ NR 3.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 29 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Bogusław Zaborowski         - Starosta 

2. Marcin Kułak                       - Wicestarosta 

3. Zofia Plewa                     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Stroiński               - Członek Zarządu 

oraz  

Remigiusz Biłous     - Skarbnik Powiatu  

Mirosław Leśny         - Sekretarz Powiatu  

a także: 

Aldona Gajek  - Główny Specjalista Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych  

i Promocji (podczas omawiania pkt 3) 

Czesław Toczyński         - Dyrektor Biura Starosty  

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Bogusław Zaborowski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

Przed sesją Rady Powiatu: 

 

1. Sprawy budżetowe. 

2. Zapoznanie się z pismem dotyczącym działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu.  

3. Zapoznanie się z ofertą realizacji zadania publicznego. 

4. Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu.  

5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.  

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 
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Po sesji Rady Powiatu: 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

 

Ad. 1 

Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował rozliczenie dotacji udzielonych Gminie 

Międzyrzecz, Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności Obywatelskiej „CIVIS SUM”, 

Zasadniczej Szkole Zawodowej w Trzcielu - Branżowej Szkole I Stopnia, placówce 

opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu świeckiego, wolsztyńskiego, krośnieńskiego, 

wschowskiego, gostyńskiego, inowrocławskiego, świebodzińskiego, międzychodzkiego, 

ostrzeszowskiego, skierniewickiego, myśliborskiego, wałbrzyskiego oraz województwa 

pomorskiego.  

 

Ad. 2 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował treść aneksu do umowy z inwestorem zastępczym przy 

budowie obwodnicy Trzciela.  

 

Ad. 3 

 Pani Aldona Gajek przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożoną 

przez Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce w obszarze wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. Oferta dotyczy zorganizowania ogólnokrajowego biegu przełajowego,  

a przyznana dotacja miałaby pokryć koszty zakupu podium z logotypem Powiatu  

Międzyrzeckiego. Zarząd zaakceptował ofertę. 

 

Ad. 4 

Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Jasieńcu o wygaszenie trwałego zarządu dla działki o nr ewidencyjnym 1/3 w obrębie 

Jasieniec, gmina Trzciel. Zarząd zaakceptował treść decyzji o nieodpłatnym wygaśnięciu 

trwałego zarządu dla ww. nieruchomości.  
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 Ad. 5 

Zarząd zapoznał się z pismem Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. dotyczącym 

możliwości przyłączenia do sieci ciepłowniczej Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

Sekretarz poinformował, że w czasie, w którym budynek Starostwa podłączany był do sieci 

ZEC, koszty ogrzewania spadły o ok. 25%. Koszty przyłącza początkowo miało ponieść 

Starostwo, ostatecznie wynegocjowano, że koszty te poniósł Zakład Energetyki Cieplej. Pan 

Bogusław Zaborowski poinformował, że w tej sprawie będzie rozmawiał z Prezesem Spółki. 

Pan Czesław Toczyński przedstawił zawiadomienie Starosty Międzyrzeckiego o wszczęciu 

postępowania w sprawie aktualizacji informacji zawartych w ewidencji gruntów i budynków 

dotyczących działek położonych w gminie Przytoczna oraz zawiadomienie Burmistrza 

Międzyrzecza w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Międzyrzecz dla działek położonych w obrębie ewidencyjnym Kuźnik. 

 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął protokół Nr 2.2024 z dnia 21 maja 2024 r.  

 

Ad. 7 

Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 

Po sesji Rady Powiatu 

 

Ad. 8 

Skarbnik omówił projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. W projekcie 

uchwały między innymi zwiększono dochody i wydatki budżetowe w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 52.2024.  
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Zofia Plewa 

4. Andrzej Stroiński 

 
 

Protokołowała: Wioletta Lachowicz 


